
Cílová  
skupina

Výše  
podpory

Lhůty pro  
podání žádostí

Speciální  
podmínky  
podpory***

TÉMA ROKU všichni
(především 
školy, vzdělávací 
instituce, 
kulturní aktéři, 
spolky, obce, 
nakladatelství)

až do 70 % 4× ročně, vždy na 
konci čtvrtletí, poslední 
lhůta obou témat roku:  
31. 12. 2021

obsahové zaměření  
na Téma roku 2020
nebo Téma roku 2021

ZAČÍNÁME nová nebo 
obnovená 
partnerství

až do 70 %

max. 30.000 Kč

žádné lhůty, průběžné, 
zrychlené schvalování

setkávání dětí 
a mládeže nebo 
přípravná projektová 
setkání

JAZYKOVÁ  
ANIMACE  
PRO VŠECHNY

školské 
a mimoškolské 
organizace 
v oblasti práce 
s mládeží

100 %

max. 6.300 Kč na 
jednu jazykovou 
animaci 

v závislosti na termínu 
uskutečnění projektu

realizace modulu 
jazykové animace
„jazyková animace  
pro všechny“

DIGITÁLNÍ  
FORMY  
SETKÁVÁNÍ

všichni
(především 
školy, vzdělávací 
instituce, 
kulturní aktéři, 
spolky, obce)

až do 70 % při výši podpory  
do 100.000 Kč:  
žádné lhůty, průběžné, 
zrychlené schvalování
(končí 31. 5. 2021)

při výši podpory  
nad 100.000 Kč: 
prosím žádejte v rámci 
Tématu roku 2021

digitální  
formy setkávání 
 
(končí 30. 6. 2021,  
při výši podpory  
do 100.000 Kč)

VENKOVNÍ  
AKTIVITY

všichni
(především 
školy, vzdělávací 
instituce, 
kulturní aktéři, 
spolky, obce)

až do 70 % při výši podpory  
do 100.000 Kč:  
žádné lhůty, běžící, 
zrychlené schvalování
(končí 15. 10. 2021)

při výši podpory  
nad 100.000 Kč: 
použijte prosím 
následující lhůty: 
31. 3. 2021, 30. 6. 2021

realizace nového 
projektu/formátu 
venku

(časové období:  
únor – říjen 2021) 

POMOC PRO  
POHRANIČÍ II

všichni
(kdo pomáhají 
zmírňovat  
sociální a zdra-
votní důsledky 
pandemie 
koronaviru  
v pohraničí) 

100 %

max. 200.000 Kč

průběžně,  
do 31. 7. 2021

projektový partner  
v sousední zemi není 
nutný 

M
im

oř
ád

ná
 p

od
po

ra
  

pr
oj

ek
tů

 v
 d

ob
ě 

pa
nd

em
ie

M
im

oř
ád

ná
 p

om
oc

  
v 

do
bě

 p
an

de
m

ie
**

Tr
va

lé
 sp

ec
iá

ln
í v

ýz
vy

*  Tento přehled se týká výhradně speciálních výzev Fondu budoucnosti. Všechny informace k regulérní podpoře jednotlivých podporovaných oblastí  
najdete na: www.fondbudoucnosti.cz 

**  Speciální výzva pro pomoc obětem nacismu je již uzavřena.

***  Podmínky podpory najdete na www.fondbudoucnosti.cz nebo nám jednoduše zavolejte. 

SPECIÁLNÍ VÝZVY ČESKO-NĚMECKÉHO  
FONDU BUDOUCNOSTI*

http://www.fondbudoucnosti.cz/udalosti/tema-roku-2020-budoucnost-je-ted-jednejme-udrzitelne
http://www.fondbudoucnosti.cz/udalosti/tema-roku-2021-nove-casy-nove-cesty
http://www.fondbudoucnosti.cz/co-podporujeme/tema-roku/
http://www.fondbudoucnosti.cz/udalosti/zaciname
http://www.fondbudoucnosti.cz/udalosti/jazykova-animace-pro-vsechny
http://fondbudoucnosti.cz/aktuality/aktuality/digitalne-nebo-venku-mimoradna-podpora-cesko-nemeckych-projektu-v-dobe-koronavirove-pandemie
http://fondbudoucnosti.cz/aktuality/aktuality/digitalne-nebo-venku-mimoradna-podpora-cesko-nemeckych-projektu-v-dobe-koronavirove-pandemie
http://www.fb.cz/aktuality/aktuality/program-na-zmirneni-socialnich-a-zdravotnich-dusledku-pandemie-v-pohranici
http://www.fondbudoucnosti.cz/
http://www.fondbudoucnosti.cz/
http://www.fondbudoucnosti.cz/co-podporujeme/tema-roku/

